

روی خط خبر

پیام تسلیت  
رئیس سازمان امدادونجات  
برای درگذشت نجاتگر شاهرودی



پیر حسین کولوند در پیامی درگذشت محمد باقری نجاتگر جمعیت هلال احمر شاهرود را به بازماندگان و خانواده بزرگ هلال احمر تسلیت گفت.

متن پیام رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
انا لله وانا اليه راجعون

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحتک زندگی را خزانسی مانده به انتظار بنشیند و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فرآیند بی کران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. ضمن ارج نهادن به مراتب جانفشانی ها و تلاش های صادقانه نجاتگر جوان جمعیت هلال احمر شهرستان شاهرود، مرحوم محمد باقری در باری رساندن به هموطنان در کسوت مقدس امدادگری و نجاتگری، درگذشت ناگهانی وی در سانحه رانندگی را به بازماندگان آن مرحوم، امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر تسلیت عرض نموده و برای ایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهام.

تخصیص اعتبار برای تکمیل  
پایگاه امداد جاده های خرامه - شیراز

فرماندار خرامه در دیدار با سرپرست جمعیت هلال احمر استان فارس از تخصیص مبلغ یکمیلیارد ریال از محل اعتبارات دودرصد نفت و گاز سال آینده این شهرستان برای تکمیل پایگاه امدادونجات پیش شهری خرامه - شیراز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، احسان خازن در این دیدار با بیان این که پایگاه امدادونجات بین شهری جمعیت هلال احمر نقش بسیار موثری در خدمت رسانی به مردم و امداد رسانی به حوادث جاده های محور مواصلاتی خرامه - شیراز دارد، گفت: «تلاش ما این است که با همکاری مشترک فرمانداری خرامه و جمعیت هلال احمر استان فارس، شاهد افتتاح و بهره برداری هرچه سریع تر از پایگاه امدادونجات بین شهری خرامه - شیراز باشیم.»

فیض اله جعفری، سرپرست جمعیت هلال احمر استان فارس نیز در این دیدار، گفت: «پروژه عمرانی پایگاه امدادونجات بین شهری خرامه - شیراز تاکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و برای تکمیل آن اعتباری بالغ بر ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان نیاز است.»

باز دیدن بندگان هلال احمر  
استان تهران از محک

نمایندگان معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان تهران به همراه خیرین داوطلب از موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان محک بازدید کردند. همزمان با چهارمین روز از هفته دولت، جمعی از نمایندگان معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان تهران به همراه خیرین این معاونت از موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان محک بازدید کردند. در این بازدید ۲ ساعته نمایندگان معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان تهران، کمک های مردمی و غیرنقدی، کمک های مادی و خیرین داوطلب را به کودکان تحت درمان اهدا کردند.

امداد رسانی به تصادف پژو باربو  
در جاده کرج - چالوس

در پی حادثه رانندگی خودرو پژو باربو در کیلومتر ۵۵ جاده کرج - چالوس در حوالی شهرستانک امدادگران هلال احمر استان البرز به محل حادثه شتافتند. این حادثه ۹ مصدوم در بر داشت که ۴ نفر از آنان توسط بالگرد اورژانس و نفر دیگر توسط خودروهای امدادی جمعیت هلال احمر و اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

کوی سخاوت



۳۱ سال پیش در تاریخ ۸ شهریور ۱۳۶۲ آقای دکتر محمدعلی عسکری در شهرستان فیروز کوه استان تهران، یک قطعه زمین زراعی را به جمعیت هلال احمر صلح کرد.

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد:

علاوه بر درمان، وارد عرصه های پیشگیری و بهداشتی می شویم

مسئول رسیدگی به امور سلامت مربوط به این جمعیت است. «لویابیان این که کارشناسان در طرح تحول جمعیت هلال احمر در حال بررسی ساختار سازمان های این جمعیت هستند افزود: «در نظر داریم علاوه بر درمان، وارد عرصه های پیشگیری و بهداشتی شویم اما تأسیس سازمان سلامت منوط به نتایج طرح تحول است.»

رئیس جمعیت هلال احمر ضمن تشریح آخرین جزئیات تأسیس سازمان سلامت، گفت: «در نظر داریم علاوه بر درمان، وارد عرصه های پیشگیری و بهداشتی شویم.» دکتر محمد فرهادی در گفتگو با ایستنا، درباره آخرین جزئیات تأسیس سازمان سلامت جمعیت هلال احمر گفت: «در حال حاضر معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی این جمعیت

پای حرف های امدادگران انزلیچی در امدادونجات ساحلی

مسافران در شرایط جوی نامناسب به هشدارها توجه کنند

هاجر سلیمی شیوایی | روزنامه نگار



۱۲ مورد به بیمارستان اعزام و بقیه در مکان های ساحلی درمان شدند.» به گفته رئیس جمعیت هلال احمر بندرانزلی، ۵۰ امدادگر آقا و ۲۰ امدادگر خانم در ساحل فخرود، ساحل طاباب، ساحل قوه همه روزه از ساعت ۲۰ تا ۲ در سیدکنتل متین و آسیای میانه روزهای تعطیل و روزهای پنجشنبه و جمعه مستقر هستند. او خاطر نشان کرد: «امدادگران جمعیت هلال احمر بندرانزلی هر ساله دوره های تخصصی و بازآموزی را می گذرانند و پس از کسب امتیازات دوره، نسبت به استقرار آنان در مکان های ساحلی اقدام می شود.»

صبربخش سپس به استقرار پایگاه ثابت امداد دریایی و شیلات، نیروی دریایی، مرزبانی (پلیس دریایی) نیز اشاره کرد و این امر برای کمک رسانی و ارائه خدمات مطلوبتر حائز اهمیت دانست. سوناز از قطع سهمیه سوخت برای قایق های امدادی در سال های اخیر انتقاد کرد و گفت: «پیش تر همواره گشت ساحلی داشتیم که این موضوع به همه استفاده کنندگان از سواحل و تالاب احساس امنیت می داد.» گفتنی است تعدادی از امدادگران جمعیت هلال احمر انزلی با توجه به شرکت در اردوهای مسیر رشت - انزلی خواستار استقرار پایگاه ثابت جاده های جهت کمک رسانی به مسافران حادثه دیده در این مسیر بودند. امید است مسافران و گردشگرانی که شهرهای ساحلی را برای گذران روزهای خوش سفر بر می گزینند به دور از هرگونه پیشامد ناگوار، خاطراتی فرخبخش را در کنار سواحل نیلگون خزر در بندرانزلی با خود به سوغات برند.

مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال احمر ایران خبر داد:

تامین ملزومات امدادی سازمان ملل توسط نساجی هلال



تقاضای تولید چادرهای ضدحریق را هم داشته اند.» مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال احمر ایران با اعلام این که جمعیت هلال احمر ایران در تولید چادرهای متنوع و باکیفیت حرف اول را در منطقه می زند، گفت:

«کنون با لگو گرفتن از کشورهای پیشرفته کمپهای نمونه های اطرّاحی کرده ایم و با سازمان مدیریت بحران شهرداری و سازمان امداد و نجات وارد مذاکره شده و برای تولید ملزوماتی که امکان تهیه آنها در داخل کشور وجود ندارد از سایر کشورها نمایندگی انحصاری گرفته ایم.»

دستیابی به جایگاه نخست خاورمیانه  
تا سال ۹۷

یزدان مهر با اعلام این که برنامه ریزی کرده ایم تا سال ۹۷ به جایگاه نخست در خاورمیانه دست یابیم، افزود: «علاوه بر تنوع تولید، تولید چادرهای بی بافت و قابل استفاده در بیمارستان ها، راه اندازی خط رزگری، چاپ

عبور نخستین محموله بشر دوستانه از مصر به مقصد غزه



برای نخستین بار از سال ۲۰۰۷، یک محموله بشر دوستانه به برنامه غذایی غذا سازمان ملل متحد (دبلیو اف پی) با موفقیت از مصر به مقصد نوار غزه عبور کرد. به گزارش رسانه ها، این محموله که حاوی مواد غذایی است برای حدود ۱۵۰ هزار نفر در ۵ روز فعالیت می کند. بعد از ۷ ساعت راندن کامیون ها از الکساندریه، محلی که مواد غذایی تهیه شده بودند و بعد از گذشت از جزیره پنیسولا، کامیون های دبلیو اف پی به گذرگاه رفح رسیدند. محموله ای که ۱۸ کامیون حمل می کردند حاوی ۱۵ هزار و ۶۰۰ بسته غذایی بود که بخشی از مجموع ۲۵ هزار بسته غذایی است. این بسته های غذایی شامل غذاهای آماده از قبیل کنسروجات گوشت، کنسروجات حبوبات، چای و خرما بود. پیش بینی می شود محموله دوم که شامل بقیه بسته های غذایی است در روزهای آتی وارد غزه شود. از سال ۲۰۰۷ که محاصره غزه آغاز شد این نخستین بار است که برنامه غذایی غذا سازمان ملل برای ارسال کمک های از گذر رفح استفاده می کند. به منظور پاسداری به نیازمندی های

پیوستن جوانان هلال احمر ایران به جنبش حمایت از امدادگران داوطلب



جوانان داوطلب جمعیت هلال احمر ایران در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و رفتار ظالمانه خونخواران بشر با امدادگران و در جنگ ها و سوانح غیر طبیعی خواستار تضمین ایمنی امدادگران و نجاتگران شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، با توجه به عدم رعایت حقوق بین المللی در جنگ ها و کشتار امدادگران و نجاتگران به خصوص در حملات ظالمانه رژیم صهیونیستی به مردم بی دفاع غزه و همچنین کشته شدن امدادگران در حوادث و سوانح، امدادگران و نجاتگران ایرانی با پیوستن به جنبش جهانی حمایت از داوطلبان ما به حمایت از بشردوستان و امدادگران و نجاتگران سراسر جهان پرداختند. در بیانیه ای که جوانان جهان به این مناسبت منتشر کردند آمده است: «ما امدادگران و نجاتگران داوطلب صلح سرخ و جمعیت هلال احمر خواستار تضمین ایمنی امدادگران

ما به فکر «بشر دوستی» هستیم

پیشنهادات، نظرات و نقدهای خود را درباره صفحه «هلال» یا ما در میان بگذارید و بگویید این صفحه چطور می تواند خواسته های شما را از دنیای زیبای بشر دوستی بر آورده سازد.

helal@shahrvand-newspaper.ir  
سامانه پیام کوتاه ۹۷۰۰۰۰۳۰

داستان داوطلبی من

رضاعاشوری



سن: ۳۲ سال  
تحصیلات:  
کار دانی امداد سوانح  
شغل: مدیریت دفتر  
پیشخوان دولت  
محل سکونت:

من دارای یک شرکت تعاونی خدماتی و پیشخوان دولت هستم و در این شرکت علاوه بر کارهای روزمره خودمان کارهای مربوط به هلال احمر را نیز داوطلبانه انجام می دهم. از سال ۸۵ فقط از روی علاقه قلبی با جمعیت هلال احمر همکاری می کنم. شهرستان ما شعبه هلال احمر نداشت. من آن موقع در دوره کمک های اولیه در همان شرکت کردم و به این فکر افتادم که چرا این دوره ها نباید در شهرستان خودمان برگزار شود. اکنون جوانان هلال احمر را در بخشدار فامنین تشکیل دادیم و به تدریج علاقه ما به هلال احمر بیشتر شد. بدون این که مسئول جذب داوطلب در شهرستان داشته باشیم خودم دقیقاً یک هزار و ۲۷۱ نفر آقا و خانم را داوطلب هلال احمر کردم و برایشان پرونده تشکیل دادم. زمانی از روزی افتتاح شعبه هلال احمر را در شهرستان خودمان داشتم. حالاً نیز آرزو دارم در هر خانواده از این شهرستان یک امدادگر وجود داشته باشد تا جمعیت هلال احمر مبنی بر «هر خانواده یک امدادگر» در این شهرستان تحقق پیدا کند. از سال ۸۵ تا ۸۹ دبیر کانون جوانان هلال احمر شهرستان بودم. از سال ۸۸ تا ۹۲ در امدادونجات خدمت کردم و از اسامی هم در امور داوطلبان فعالیت می کنم و دبیر امدادگران و نجاتگران هلال احمر فامنین نیز هستم.

آموزش

پناهگیری در موقع زلزله



به زیر چارچوب «در» نروید

تصاویری که از زلزله های گذشته داریم نشان داده است که در ساختمان های خشتی و آجری تنها جایی که پابرجا مانده است چارچوب درهاست. همین موضوع باعث شد که مدت ها چارچوب در به عنوان جایی مناسب برای پناه گیری مطرح شود. این درست است، اما به شرطی که شما در یک ساختمان قدیمی و غیراستاندارد زندگی کنید. در ساختمان های امروزی چارچوب در هیچ مزیت یا مقاومت بیشتری نسبت به دیگر بخش های ساختمان ندارد.

اگر در خانه هستید

بیتقید، پناه بگیرد و صبر کنید در هنگام وقوع زلزله، روی زمین بیفتید، زیر یک میز محکم پناه بگیرید و محکم به آن بچسبید. تا هنگامی که تکان های زلزله ادامه دارد شما هم با میز حرکت کنید. اگر نزدیک میز نیستید، روی زمین در کنار یک دیوار داخلی بیفتید و از سر و گردن تا دستانتان محافظت کنید. از دیوارهای بیرونی، پنجره ها، اشیای آویزان، آینه ها، کمد ها و دیگر اجسام بلند، وسایل بزرگ و کابینت های آشپزخانه یا شیشه ها دوری کنید.

خبر

تحلیل از کارمندان جمعیت هلال احمر استان قزوین



مدیرعامل هلال احمر استان قزوین از زحمات کارمندان این جمعیت قدر دانی کرد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر، به مناسبت روز کارمند و هفته دولت، حمید رهنجام، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین با حضور در محل کارمندان جمعیت هلال احمر استان، ضمن تقدیر و تشکر از آنان، با اهدای شاخه گل و شیرینی از زحمات و تلاش کلیه کارمندان جمعیت هلال احمر استان قدر دانی کرد.